23), 5 (consecutivo 4), 7 (consecutivos 3, 5 y 18), 9 (consecutivo 1) y 10 (consecutivo 36) de las BASES, relacionada 
en la LICITACIÓN de nombre “ADQUISICIÓN DE EXTRACTOR DE AIRE, HERRAMIENTAS, MÁQUINAS, MATERIAL 
ELÉCTRICO Y PARA CONSTRUCCIÓN PARA DIVERSAS ÁREAS DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA”, por un monto 
de $15,164.04 (QUINCE MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO PESOS 04/100 M.N.), con el impuesto al valor agregado 
incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, porque cumple con los requisitos de carácter legal, 
administrativo, con las especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1.